(207) ... PREDICTORUM HEREDUM DARE DEHCHAT P~' CARTAM FACTAM PER GUIFREDUM FILIUM RIBOLDI DE SOLLARIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTES¦MO VIGESIMO SECUNDO, DIE SABBATI QUINTODECIMO ANTE KALLENDAS MARTII INDICTIONE ... 

(208) ... / C~UONDAM DOMINI ARDERICI DE VICOMERCATO DE IOCO AIRUNO CI MAIFREDUS FILIUS QUONDAM DOMINI FUMIANI DE LOCO CIXINUSCULO DARE DEBCHANT PREDICTIS DOMINIS BEDESCO CI RICASINE AD PARTE ... / PRIMO INDICTIONE NONA. TCRTIODECIMO DIE APRILIS. 

(209) EI QUARIAM PARTEM PRO INDIVIXO LIHRARUM QUAIUOR CI MEDIE TERTIOLORUM QUAS ONFREDUS FILIUS QUONDAM DOMINI GUIDONIS BURSC DE VICOMERCATO HAHITATOR ... DARE DEHEBAT PREDICTO BEDISCO ... / HENRICUM DE LAURENTINO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO NONO, SEXIO DIE MIRANTE IULIO INDICT¦ONE SEPTIMA. 

(210) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM TR¦GINTA TR¦UM IMPER¦ALIUM QUOS SOLONARIUS FILIUS QUONDAM NIGRI DE VALLE BREMHANA HAHITATOR ... AD PARTEM ILLIUS BEDESCHI CI ALIORUM FRATRUM SUORUM OMNIUM DEHEHAT PER CARTAM FACTAM PER PREDICTUM HONRICUM DE LAURENTINO MILLCXIINO DUCENTEXIMO VIGEXIMO PRIMO INDICTIONE NONA, TERTIO DIE DECEMHRIS.FIDCIUSSOR LAFRANCUS FILIUS FRATRIS BONOMI CI MONACUS FILIUS QUONDAM ... 

(211) EI QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM SEX ET DENARIORUM QUATUOR IERT¦OLORUM QUOS DONADUS FILIUS QUONDAM PETRI DE LACASSINA DARE DCBEBAT GUILIELMO DE BENZO AD PARTEM PREDICTORUM HEREDUM PER CARTAM FACTAM PER GUIFREDUM FILIUM RIBOLDI DE SOLLARIO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO ... / INDICTIONE DECIMA. 

(212) EI QUARTAM PARTEM PRO INDIVIXO LIBRARUM QUATUOR CI SOLIDORUM DUODECIM QUAS DOMINUS OHIZO FILIUS QUONDAM AXERHI DE PARZANO MINISTER HOSPITALIS SANCTI THOMC DE LOCO PARZANO CI CONFRATRES EIUS CI CONVERSI ILLIUS HOSPITALIS EIDCM DONIINE RICASINC (DARE DEHEBANT) ... I FACTAM PER PETRUM DOMINI IACOBI DE CREMELLINA DE ULCINATC NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO NONO INDICTIONE SEPTIMA. DIE SEPLIMO EXEUNTE IUNIO. 

(213) EI QUARTAM PARTEM PRO INDIVIXO LIHRARUM OCTO TCRIIOLORUM QUAS DOMINUS OLDRADUS DE VICOMERCAIO ... I DEBEBAT PREDICTE DOMINE RICASINC AD PARTEM PREDICTORUM HEREDUM PER CARTAM FACTAM PER ONFREDUM FILIUM QUONDAM ITEM ONFRCDI DE BAZO NOTARIUM MILLEX¦NIO DUCENTEXIMO DECIMO FLOFLO, DIC SABHATI TERTIODECIMO DIE IULII INDICTIONE SEPTIMA. 

(214) EI ITEM IIBRARUM ODO TCRTIOLORUM QUAS ... / DE LOCO GRADI DIETE DOMINE RICASINE AD PARTCM PREDICIORUM HEREDUM DARE DEBEHAT PER CARTAM FACLARN PER GUIFREDUM DE BUGUIRAGO NOTARIUM MILLCSINM DUCENTESIMO VIGESIMO PRIMO, DIE IOVIS IERTIO DIE IUNII INDICTIONE NONA. 

(215) 161 QUARTAM PARTEM ... I DARE DEBEBAT PREDICTE DOTNINE RICASINE AD PARTEM PRCDICTORUM

HCREDUM PER CARTAM FACTAM PER PREDICTUM ONFREDUM DE BAZO NOTARIUM IMLLCXILLLI) DUCENTEXIMO DECIMO NONO DIE SAHATI TERTIODECIMO DIC IULII INDICIIONC SCPLTMA. 

(216) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVIXO / IACOHUS FIUIUS CROTI CI DCSCAZADUS LILIUS QUONDATN ANSELMI OMNES DE LOCO ULZINATE PREDICTE DOMINE RICASINE AD PARTCM PRCDICTORTITU HEREDUM DARE DEHEHANT PER CARTAM FACTAM PER HONRICUM DE LAURCNLINO NOTARILITLL MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO OCTAVO, QUARTO DIE 

(217) / PARLEM PIO JIIDIVISO SOLIDORUM TREGINTA UNIUS IMPERIALIUM QUOS PETRUSHELLUS LILIUS QUONDAM LOHANNTS BEDOSCHI DE IILZINATE DARE DEHEHAT EIDEM DOMINC RICASINE AD PARTEM PRCDICIORUM HCREDUM PER CARTAM FACTAM PER PETRUM DE LAURENTINO NOTARIUM NIILLCXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO PRIMO INDICTIONE 

(218) EI / QUARTAM PARLEM PRO INDIVISO SOLIDORUM QUATUOR MINUS DENARIORUM TRIUM QUOS AMHROSIUS NOVELLUS CI L~TADARITIS DE LOCO CAPIATE DARE DCHCBANT PREDICTIS BEDSCO E DOMINC RICAS¦NC AD PARLCM IFLSIL1S BEDISCHI +T FRATRUM PER CARTAM FACTAM PER PREDICTUM ADAM FLOTAFILLFLL MIHCSIIIIO /
INDICTIONC QUARTA.

(219) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUIN ODO TERTIOLORUM QUOS PETRUS DE PUTEO ET LOHANNESHELLUS DE CORNEDO DE LOCO CAPIATC DARE DEHCBANT PREDICTO BEDISCO CI DOMINE RICASINE AD PARTEM ILLIUS I3CDISCHI CI FRATRUM PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM ... / DCCIMO. IDILLI) DIC NOVCMHRIS INDICTIONE QUARTA. 

(220) FT QUARTAM PARTEM PRO IR¦DIVISO SOLIDORUM QUINQUC IMPERIALIUM QUOS SALVANIOLUS FILIUS QUONDAM TARAMASI DE LODO ATRUNO DARE DEHEBAT EIDEM DOMINE RICASINE AD PARTEM PREDICTORUM HERCDUNI PER CARLAM I'ACLANI PER OMNIABONUM / VIGEXIMO PRIMO, QUARTODECIMO DIE EXEUNLE MADIO INDICIIOI¦C NONA, FIDEIUSSOR AIRUNUS TILIUS ROGERII SQUETI DE AIRUNO. 

(221) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM ET MEDIUM TERTIOLORUM QUOS DARE DEBEBAT.. FILIUS QUONDAM SOZONIS DE CARUBIO / DOMINE RICASINE AD PARTEM PREDICTORUM HEREDUM PER CARTAM FACTAM PER PETRUM DE LAURENLINO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO PRIMO INDICTIONE NONA, DIE KALLENDARUM DECEMBRIS FIDEIUSSORES AMBROSIUS CANA ET ALBERTUS GEORGIUS CAPIATE. 

(222) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO ... / FILIUS ITEM QUONDAM PETRI DE CALLOE DE BORGO VICOMERCATO ALGIXIO AINARDI DE VICOMERCATO AD PARTEM PREDICTORUM HEREDUM DARE DEBEBAT PER CARTAM FACTAM PER BOMPRANDUM MAGISTRUM DE VICOMERCATO MI11EXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO PRIMO, SEXTO DIE NOVEMBRIS / RIBOLDI DE EODEM BURGO. 

(223) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO LIBRARUM QUINQUE TERTIOLORUM QUAS ALGIXIUS FILIUS SALLINI AINARDI DE BURGO VICOMERCATO DARE DEBEBAT DICTE DOMINE RICASINE ET DICTO BEDESCO AD PARTEM ILLIUS BEDESCHI ET FRATRUM SUI. CARTAM FACTAM PER / DUCENTEXIMO DECIMOCTAVO INDICTIONE SEXTA. SEPTIMO DIE INTRANTE JANUARIO. 

(224) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM TRIGINIA SEX IMPERIALIUMM QUOS GILBERTUS RUSTICUS DE BURGO VICOMERCATO DARE DEBEBAT DOMINO BEDESCO AD SUAM PARTEM ET PREDICTORUM FRATRUM SUORUM PER / FREDO DE BUGUIRAGO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMONONO, DIE IOVIS TERTIODECIMO DIE ANTE KALLENDAS MADII INDICTIONE SEPTIMA. 

(225) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM TRIUM ET DENARIORUM TRIUM TERTIOLORUM QUOS PETRUS DE PUTEO DE LOCO CAPIATE EIDEM DOMINE RICASINE AD PARTEM / FACTAM PER OMNIABONUM DE VOLATE NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO PRIMO. UNDECIMO DIE OCTOBRIS INDICTIONE NONA. 

(226) ET QUARTAM PARTERN PRO INDIVISO SOLIDORUM QUINQUE ET DENARIORUM TRIUM TERTIOLORUM QUOS PETRUS GALLUS ET MARTINUS EIUS NEPOS AMBO DE LOCO RUSSINO DATE DEBEBANT ... / AD PARTEM ILLIUS BEDESCHI ET FRATRUM EIUS PER CARTAM FACTAM PER HONRICUM DE LAURENTINO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO OCTAVO INDICTIONE QUINTA, SECUNDO DIE EXEUNTE APRILE. 

(227) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM VIGINTI TERTIOLORURN QUOS MAFEUS ET ANDREAS FILIII . QUI MODO STANT IN LOCO CREMELLINA DARE DEBEBANT DICTE DOMINE RICASINE AD PARTEM PREDICTORUM HEREDUM PER CARTAM FACTAM PER GUIZARDUM DE CREMELLINA NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO SEPTIMO, TERTIO DIE EXEUNTE MENSE SEPTEMBRIS INDICTIONE QUINTA. FIDEIUSSOR GUILIELMUS ... 

(228)./ PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM QUADRAGINTA SEX IMPERIALIUM QUOS SABBATUS ET AMBROSIUS FRATRES FUI QUONDAM JOHANNIS REGIS DE LABRETA QUI MODO HABITANT IN LOCO SALA DARE DEBEBANT DICTIS DOMINE RICASINE ET BEDESCO AD PARTEM ILLIUS BEDESCHI ET FRATRUM EIUS PER ... / LEXIMO DUCENTEXIMO DECIMONONO INDICTIONE SEPTIMA, TERIIODECIMO DIE EXEUNTE SEPTEMBRE. FIDEIUSSORES IOHANNES ET LAURENTIUS FRATRES FILII QUONDAM PETRI RUBEI DE LABRETA. 

(229) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM DUODECIM IMPERIALIUM QUOS LOMBARDUS DE LACARRALE DEBEBAT DICTE QUONDAM DOMINE RICASINE AD PARTEM PREDICTORUM HEREDUM PER CARTAM FACTAM PER IAMDICTUM HENRICUM DE LAURENTINO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO SECUNDO. INDICTIONE DECIMA DIE SEXTO INTRANTE MARCIO. 

(230) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM TRIGINTA SEPTEM /LOCO FUPENIGO NOMINE COMUNIS ILLIUS DEI DARE DEBEBAT EISDEM DOMINE RICASINE ET BEDESCO NOMINE ILLIUS BEDESCHI ET FRATRUM EIUS ALIORUM PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO QUINTODECIMO. QUARTODECIMO DIE ANTE KALLENDAS SEPTEMBRIS ./ DE PREZATE ET AMBROSIUS ET JANUARIUS FRATRES ET BALLIUS ET MARTINUS ET PETRUS FRATRES FUI QUONDAM ALBERICI ET MUSSUS ET BELLOUS OMNES DE LOCO FUPENIGO. 

(231) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM DECEM IMPERIALIUM QUOS FLUMEXELLUS(+ UN VALSECCHI) DE FUPENIGO DE LOCO LAVELLO DARE /
PER HENRICUM DE LAURENTINO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMONONO. SECUNDO DIE EXEUNTE MADIO INDICTIONE SEPTIMA. 

(232) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM SEX ET MEDII IMPERIALIUM QUOS MARENTIUS FILIUS QUONDAM SACCHI DE LOCÏ CALLO]ZO DARE DEBEHAT ./ PER PREDICTUM PETRUM DE LAURENTINO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO OCTAVO INDICTIONE SEXTA, DUODECIMO DIE EXEONTE MADIO. FIDEIUSSORES ARIPRANDUS ET PETRUS FRATRES IPSIUS MARENTII. 

(233) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM SEDECIM TERTIOLORUM QUOS    / AD PARTEM PREDICTORUM HEREDUM PER CARTAM FACTAM PER PETRUM DE LAURENTINO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO INDICTIONE OCTAVA. TERTIO DIC MIRANTE MADIO 

(234) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM DECEM IMPERIALIURN QUOS SER MALIOLUS DE BROLO DE LOCO ... ET DIETE DOMINE RICASINE AD PARTEM PREDICTORUM HEREDUM PER CARTAM FACTAM PER ANRICUM DE LAURENTINO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO OCTAVO ULTIMO DIE NOVEMBRIS INDICTIONE SEXTA, FIDEIUSSOR GUIDRIGUS FILIUS QUONDAM BERNARDI DE BRIPIO DE LOCO FUPENIGO 

(235)./ IMPERIALIUM QUOS PCETRUS FILIUS QUONDAM IOHANNIS SER MARTINI DE PREZATE DE LOCO FUPENIGO PREDICTIS DOMINIS RICASINE ET BEDESCO AD PARTEM ILLIUS BEDESCHI ET FRATRUM EIUS DARE DEBEBAT PER CARTAM FACTAM PER PETRUM DE LAURENTINO NOTARIUM MILLEXIMO ... 

(236)./ PARTEM PRO INDIVISO SOL¦DORUM UNDECIM ET DENAIIORUM QUINQUE TERTIOLORUM QUOS IDEM PETRUS DARE DEBEHAT EIDEM DOM¦NE RICASINE AD PARTEM PREDICTORUM HEREDUM PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO SEXTODECIMO. ULTIMO

(237) / QUINDECIM MINUS DENARIO UNO TERTIOLORUM QUOS ADAMINUS SALICIA DE LOCO CURIE DARE DEBEBAT PREDICTIS DOMINIS RICASINE ED BEDESCO NOMINE ET AD PARTEM ILLIUS BEDESCHI ET FRATRUM EIUS PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO QUINTO 

(238) / SOLIDORUM UNDECIM ET DENARIORUM TR¦UM QUOS .. ELLE DE BURGO BRIVIO DARE DEBEBAT EISDEM DOMINE RICASINE ED BEDESCO AD PARTEM ILLIUS BEDESCHI ET FRATRUM EIUS PER CARTAM FACTAM PER IDEM ADANI NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO SEXTO 

(239) LIBRARUM TRIUM ET SOLIDORUM NOVEM TERT¦OLORUM QUOS GINEXMERIUS FI!IUS QUONDAM DOMINI GUIDONIS I3URSE DE VICOMERCATO DE LOCO AIRUNO DARE DEBEBAT PREDICTIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM PER ANR¦CUM DE LAURENTINO NOTARIUM /

-(240) EI QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM VIGINTI TRIUM IMPERIALIUM QUOS DOMINUS OTTO FILIUS QUONDAM DOMINI ARDERICI DE VICOMERCATO DE LOCO AIRUNO DARE DEBEBAT PREDICTIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM PER IAMDICTUM ONRICUM NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO 

-(241) / PRO INDIVISO LIBRARUM QUATUOR ET  MEDII MINUS DENARIIS DUODECIM QUAS PETRUS DE PUTEO ET GILBERTUS FILIUS QUONDAM SOZON¦S CONSULES COMUNIS DE CAPIATE ET LOHANNES PICERIE ET PRADARIUS DE PUTEO DE LOCO CAPIATE NOMINE COMUNIS ILLIUS LOCI DARE DEBEBANT EIDERN RICASINE AD PARTEM PREDICTORUM HEREDUM PER CARTAM FACTAM PER EUNDEM PETRUM NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO PRIMO INDICTIONE NONA 

-(242) / ET  PETRUS CADARRUS CONSULES COMUNIS DE CAPIATE CI ALBERTUS FILIUS QUONDAM GEORGII ET AMBROSIUS RANA ET MARTINUS DE LACORNUA ET VERGCRIUS DE VERGERIS ET  MARTINUS DE BANIZIA OMNES VICINI DE LOCO CAPIATE. NOMINE ... / EUNDEM PETRUM NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO PRIMO INDICTIONE NONA DIC OCTAVO MIRANTE DECEMBRE INDICTIONE NONA. 

-(243) EI QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO LIBRARUM NOVEM ET SOLIDORUM QUINDECIM QUAS ... / ... PREDICTIS BEDESCO ET DOMINE RICASINE AD PARTEM ILLIUS BEDESCHI ET  FRATRUM EIUS DARE DEBEBANT PER CARTAM FACTAM PER EUNDEM PETRUM NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO SECUNDO INDICTIONE DECIMA, DIE ... 

-(244) ... / DUORUM IMPERIALIUM QUOS GINEXMERIUS FILIUS QUONDAM DOMINI GUIDONIS BURSE DE VICORNERCATO DARE DEBEBAT DOMINE CLEREDONNE RELICTE DICTI QUONDAM DOMINI BEDESCHI F¦LII DICTI QUONDAM /ILLIUS GASPARRI PER CARTAM FACTAM PER LIPRANDUM DE CIXINUSCULO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO .. INDICTIONE UNDECIRNA. 

-(245) EI QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM Q ... I ET  PLURES ALII DE CONVERSIS ILLIUS HOSPITALIS DARE DEBEBANT EIDEM DOMINE RICASINE .. PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTEXIMO QUINTODECIMO 

-(246) . / QUONDAM SOZONIS DE FERRARIIS DE LOCO GARLATE DARE DEBEBAT ... PER PREDICTUM ANRICUM DE LAURENTINO NOTARIUM ... / DE LOCO LAVELLO. 

-(247) EI QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO SOLIDORUM QUADRAGINTA TERTIOLORUM QUOS LDUS DE VICOMERCATO DARE DEBEBAT ... / TEXIMO DECIRNO SEPTIMO. OCTAVO DIE MIRANTE NOVEMBRE, FIDEIUSSOR MAIFREDUS FILIUS QUONDAM SER LAFRANCI DE BOCO AIRUNO. 

-(248) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO LIBRARUM OCTOO ... / PER CARTAM FACTAM AB ONFREDO DE BAZO NOTARIO MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO NONO,D¦E SABBATI TERTIODECIMO DIE IULII INDICTIONE SEPTIMA. 

-(249) ET QUARTAM PARTEM PRO IND¦VISO .HEREDUM PER  CARTAM FACTAM PER GUIFREDUM DE SOLLARIO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO SECUNDO, DIE SABBATI QUINTODECIMO DIE ANTE KALLENDAS RNADII INDICTIONE DECIMA.

-(250) ... / HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM PER EONDEM GUIFREDUM NOTARIUM EODEM ANNO. DIE DOMINICO PRIMO DIE MAD¦I INDICTIONE DECIMA. 

-(251) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO IIBRARUM / DARE DEBEBANT PREDICTE QUONDAM DOMINE RICASINE AD PARTEM PREDICTORUM HEREDUM PER CARTAM FACTAM PER ANRICUM DE LAURENTINO NOTARUM MILLESIMO DUCENTEXIMO

-(252)/ DE LOCO MELLIANIGO DARE DEBEBAT PREDICTIS DOMINIS RICASINE ET  BEDCSCO AD PARTEM ILLIUS BEDESCHI ET  ALIORUM FRATRUM SUORUM PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO / DE LOCO MELLIANIGO. 

-(253) ET QUARTAM PARTERN PRO INDIVISO SOLIDORUM QUINQUE TERTIOLORUM QUOS DOMINA DIANA DE LOCO MELLIANIGO DARE DEBEAT PREDICTIS DOMINIS / QUARTODECIMO DIE FEBRUARII INDICTIONE QUARTA, FIDEIUSSORES ADAM DE BERMA ET  PEDRACIUS DE IOCO MELLIANIGO(MAGGIANICO). 

-(254) ET QUARTAM PARTEM PRO INDIVISO LIBRARUM QUINQUE /NOMINE ET AD PARTEM ILLIUS BEDESCHI ET FRATRUM EIUS PER CARTAM FACTAM PER PETRUM DE LAURENTINO NOTARIUM MILLEXIMO DUECENTEXIMO VIGEXIMO SECUNDO, DUODECIMO DIE.../

1183 -1222 DOC.18.

RUBRICA DI ATTI NOTARILI RIGUARDANTI CREDITI RIPARTITI TRA GLI EREDI DI ARDERICO DE VICOMERCATO DEL LAVELLO

ORIGINALE MILANO AS, AD, P 476, DOC.NR. 18 E 21. 

(I DUE PEZZI SONO STATI RIUNITI PERCH+ PALESEMENTE SMEMBRATI DALLA PERGAMENA ORIGINALE,I FRAMMENTI PRESENTANO ABRASIONI, LACERAZIONI E GUASTI DIFFUSI, IN PARTICOLARE SUI BORDI DI DESTRA,DOCUMENTO INEDITO.)

-(1)...FILIUS QUONDAM SACHI DE IOCO CALOLZO DARE TENEBATUR DICTIS HEREDIHUS PER CARTAM FACTAM A DICTO HENRICO DE LOGRENTINO MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIRNO SEPTIMO DIE QUINTO INTRANTE ... / 

-(2) ITEM INSTRUMENTUM UNUM ... TERTIOLORUM QUAS DARE TENEBATUR DOMINUS MARTINUS FILIUS EMANCIPATUS DOMINI PETRI DE MARENCIO DICTIS HEREDIHUS FIDEIUSOR PETRUS FILIUS QUONDAM MAIFREDI DE LAGUARDA DE MONTE MARENCIO PROUT CONTINETUR IN CARTA FACTA A DICTO PETRO NOTARIO DE ... / UNDECIMO DIE APRILIS INDICTIONE SEXTA. 

-(3) LTEM CARTA UNA SOLIDORUM DECEM TERTIOIORUM QUOS ARNOLDUS BENTONIS DE CALOLZO DARE TENEBATUR IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A (OMNIABONO) FILIO OBERTI DE VOLATE NOTARIO M¦LLEXIMO DUCENTEXIMO ... / DECIMO NOVEMBRIS. 

-(4) ITEM CARTA UNA STARIORUM QUINQUE MILLII QUE BONOLUS RASI DE LOCO FOPENICO DARE DEBEBAT IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A PETRO SER IACOBI DE CREMELLINA MIILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO SEPTIMO. DIE NONO EXEUNTE APR¦LE.../

-(5) ITEM CARTA UNA SOLIDORUM VIGINTI IMPERIALIUM QUOS DOMINUS ... HABITATOR AD LAVELLUM ET DOMINA DINA UXOR EIUS DARE DEBEBANT IPSIS HEREDIHUS PER CARTAM FACTAM A DICTO PETRO NOTARIO DE LOGRANTINO MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO (SECUNDO) DIE OCTAVO EXEUNTE MARTIO / 

-(6) LTEM CARTA LIBRARUM TRIUM ET SOLIDORUM QUATUOR IMPERIALIUM QUAS IOHANNES DE PIALLIA DE VALLE LABRETA ET ALBERTUS EIUS FILIUS DARE TENEBANTUR IPSIS HEREDIBUS FIDEIUSOR DOMINUS MARTINUS FILIUS DOMINI PETRI DE MARENCIO PROUT CONTINETUR IN QUADAM CARTA FACTA A DICTO HENRICO DE LOGRANTINO NOTARIO / ... INDICTIONE NONA. 

-(7) ITEM CARTA UNA SOLIDORUM ODO IMPERIALIUM QUOS PETRUS TUTABELLE DE CALOLZO DARE DEBEBAT IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A DICTO HENRICO NOLARIO DE LOGRENTINO MILLEXIMO DUECENTEXIMO VIGEXIMO PRIMO . 

-(8) LTEM CARTA UNA ... UNDECIM QUOS ... DE FOPENIGO DARE TENEBATUR IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A DICTO PETRO NOTANO DE LOGRENTINO MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO SE PTIMO DIE SEC+NDO EXEUNTE ... INDICTIONE  

-(9) LTEM CARTA UNA ... / ... DARE TENEBATUR IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A DICTO ADAMO DE BAD+GIO NOTARIO RNILLEXIMO DUCENTESIMO QUINTODECIMO DIE QUINTO ANTE KALLENDAS SEPTEMBRIS INDICTIONE TERTIA ET QUOD BREVE SCRIPTUM ERAT DE SOLIDIS QUINQUE MINUS DENARIIS DUOBUS SICUT CONTINETUR IN CARTA UNA ... / ...

 -(10) DARE TENEBATUR IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A DICTO OMNIABONO FILIO ALBERTI GRIGORII DE VOLATE NOTARIO MILLEXIMO DUECENTEXIMO VIGEXIMO DIE IOVIS NONO INTRANTE IANUANIO INDICTIONE OCTAVA. 

-(11) ET CARTA UNA SOLIDORUM UNDECIM TERTIOLORUM QUOS ... /HEREDI BUS PER CARTAM FACTAM A DICIO PETRO NOTARIO DE LOGRENTINO MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO ... DIE DUODECIMO EXEUNTE MARTIO INDICTIONE DECIMA. 

-(12) ET CARTA UNA SEXTARN UNIUS ET MINE SICALLIS ET MINARUM ... / PER CANTAM FACTAM A GUITARDO NOTARIO DE CREMELLINA MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO SEPTIMO DIE DECIMO EXEUNTE MADIO INDICTIONE QUINTA. 

-(13) ET CARTA UNA SOLIDORUM TREDECIM TERTIOLORUM QUOS FLUMEXOLUS DE LAVELLO DARE TENEBATUR IPSIS HEREDIBUS ... / DIE DECIMO EXEUNTE MARTIO ... 

-(14) ET CARTA UNA SOLIDORUM VIGINTI DUORUM IMPERIALIUM QUOS PETRUS DE RENELA DE SALA DARE TENEBATUR IPS¦S HEREDIHUS PER CANTAM FACTAM A DICTO ADAMO NOTANO DE BADAGIO ... / ... SEX PANICI. ET IN HAC PARTE EVENIT EQUS UNUS  BAIUS QUI POSITUS FUIT IN PRETIO LIBRARUM QUATUOR ... / ... CONDEMPNACIONIS ET IURA CI NOMINA ET RES QUE INFRADICTIS CARTIS ET INSTRUMENTIS ET CONDEMPNATIONIBUS ET IURIBUS ET RATIONIBUS ... / 

-(15) ... DEBEBAT DOMINA RICASINE RELICTE QUONDAM DOMINI ARDERICI DE VICOMERCATO DE LAVELLO AD PARTEM  HEREDUM ILLIUS QUONDAM DOMINI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER ONFREDUM DE (BAZO) NOTARIUM ... / 

-(16) ET CARTA UNA LIBRARUM ... DE LOCO GRADI DARE DEBEBAT QUONDAM DICTE DOMINE RICASINE AD PARTEM HEREDUM ILLIUS QUONDAM DOMINI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER GUIFREDUM DE BUVIRAGO MILLEXIMO DUCENTEXIMO ... / 

-(17) ET CARTA LIBRANUM SEX TERTIOLORUM ET  SOLIDORUM QUINQUE QUAS TASCA DE LOCO ULZINATE DARE DEBEBAT DICTO QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER HONRICUM DE LOGRENTINO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO, DIE QUARTODECIMO MIRANTE SEPTEMBRE INDICTIONE ... / 

-(17A) ... DE LOCO ULZINATE ET PETRUS FIL¦US IACOBI DE ... ET  IOHANNES DE RUSSIS CI BONETUS CI PETRUS FAMALLI ET  RUGERIUS DE RUSSIS ET  IOHANNES DE BELLAXIO ET  CARENZONUS MARTINOLLUS, OMNES DE LOCO ULZINATE ET  DE QUIHUS ... / MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO NONO DIE LUNE SECUNDO DIE SEPTEMBRIS PER CONDEMPNATIONEM FACTAM PER AMBROXIUM DE GOITO NOTARIUM. 

-(18) ET CARTA UNA LIBRARUM OCTO TERTIOLORUM QUAS DOMINUS OLDRADUS DE LAVELLO DARE DEHEHAT ... / ... NOTANUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMONONO DIC SABATI TENTIODECIMO DIE IULLII INDICTIONC SEPLIRNA. 

-(19) ET CARTA UNA SOLIDORUM TRIGINTA UNIUS IMPERIALIUM QUOS PETRUSBELLUS FILIUS QUONDAM IOHANNIS BEDESCHI DE ULZINATE DARE DEBEBAT EIDEM ... / PER CARTAM FACTAM PER PETRUM SER GINAMI DE LORENTINO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO VIGEXIMO PRIMO DIE TERTIO INTRANTE NOVEMBRE INDICTIONE NONA. 

-(20) ET CARTA UNA SOLIDORUM DECEM NOVEM TERTIOLORUM QUOS PETRUS ET RUSTICUS FRATRES QUI DICEBANTUR ... DE LOCO ULZINATE ... / RICO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO UNDECIMO DIE SEXTO ANTE KALLENDAS IUNII INDICTIONE QUARTADECIMA. 

-(21) ET CARTA UNA SOLIDORUM VIGINTI TRJUM TERTIOLORUM QUOS AMBROXIUS DE LAMANA DE LOCO ULZINATE DARE DEBEBAT DICTO ARDERICO ... HABITATORI LOCI LAVELLI PER CARTAM FACTAM PER PREDICTUM ADAM MILLESIMO DUCENTESIMO SEXTO DIE TERTIO MADII INDICTIONE NONA. 

-(22) ET CARTA UNA SOLIDORUM VIGINTI QUATUOR TERTIOLORUM QUOS TASCA FILIUS QUONDAM RUNIGI ET IACOBUS CROTI ET DESEDATUS FILIUS QUONDAM ... / DIETE QUONDAM DOMINC RICASINE TENEBANTUR AD PARTEM HEREDUM DICTI QUONDAM DOMINI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER ARICUM DE LAURENTINO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMOCTAVO DIE QUARTO MIRANTE MARTIO INDICTIONE SEXTA. 

-(23) ET CARTA UNA LIBRARUM QUATUOR ET SOLIDORUM DUODECIM TERTIOLORUM QUAS PETRUS FILIUS QUONDAM ... / DE LOCO ULZINATE DARE DEBEBAT QUONDAM DICTO DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM AD ADAMO DE BADAGIO NOTARIO MILLESIMO DUCENTESIMO UNDECIMO, DIE SEXTO ANTE KALLENDAS MARTII INDICTIONE QUARTADECIMA. FIDEIUSSORES GEORGIUS FRATER E¦US ET VASSALLUS CALE,ALIUS DE LOCO ULZINATE. 

-(24) ET CARTA UNA SOLIDORUM VIGINTI TRIUM TERTIOLORUN QUOS /DE LOCO ULZINATE DARE DEBEBAT QUONDAM DICTO DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER EUNDEM ADAM NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO OCTAVO DIE QUARTODECIMO IANUARII INDICTIONE UNDECIMA ET DE QUIBUS EST CONDEMPNATIO UNA LIBRANUM TRIUM TERTIOLORUM DE QUIBUS DICTUS VITA CONDEMPNATUS FILII QUONDAM DOMINO BEDISCO FILIO / PREDICTI QUONDAM DOMINI ARDERICI MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO NONO DIE LUNE SECUNDO DIE SEPTEMBRIS.

-(25) ET CARTA UNA SOLIDORUM QUADRAGINTA OCTO TERTIOLORUM QUOS SUZO ET ANDREAS FRATRES QUI DICUNTUR DE LAVAGELLO DE LOCO ULZINATE DARE DEBEBANT QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM /DIE APRILIS INDICTIONE QUINTADECIMA. 

(26) ET CARTA UNA LIBRARUM VIGINTI DUARUM TERTIOLORUM DE QUIBUS REMANSE SUNT AD SOLVENDUM LIBRE NOVEM ET SOLIDI UNDECIM ET DENARII DUO TERTIOLORUM SORTIS QUAS DOMINUS MAIFREDUS ABBAS MONASTERII SANCTI SIMPLICIANI UNA CUM PLURIBUS (FRATRIBUS / SUIS) DARE DEBEBAT PREDICTO BEDISCO AD PARTEM EIUS ET FRATRUM SUORUM PER CARTAM TRADITAM PER ARICUM CAGIMBAXILICAM NOTARIUM ET SUBSCRIPTAM PER ALIPRANDUM PALIARIUM NOTARIUM SCRIPTAM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO SEPTIMO DIE IOVIS DECIMO DIE IUNII INDICTIONE QUINTA FIDEIUSOR OBIZO DE / VICOMERCATO DE LOCO LAVELLO ET DE QUIBUS DENARIIS EST CONDEMPNATIO UNA IN QUA EST CONDEMPNATUS DICTUS DOMINUS ABBAS PREDICTO BEDISCO DE DENARIS VIGINT¦ DUABUS ET DENARIIS DUOBUS TERTIOLORUM ET QUE CONDEMPNATIO L'ACTA FUIT PER AMBROSIUM PERCASSUM NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO NONO DIE / MERCURII UNDECIMO ANTE KALLENDAS SEPTEMBRIS DE QUIHUS LIBRIS VIGINTI DUABUS SUSCRIPTE SUNT LIBRE NOVEM TERTIOLORUM. 

(27) ET CARTA UNA LIBRARUM QUATTUOR TERTIOLORUM DE QUIBUS DICTUS BEDISCUS IURA ET RETIONES HABEBAI SUPRA BONIS ALIOTI BACONI DE LEUCO A JOHANNE DE RUBIANO CIVITATIS MEDIOLANI CUIUS ALIOTI IPSE / BEDISCUS ERAT FIDEIUSSOR PENES IPSUM LOHANNEM DE LIHNIS TRIBUS ET SOLIDIS SEX TERTIOLORUM ET DE EXPENSIS ET GUIDERDONO EORUM DENANIORUM UT CONTENETUR IN QUODAM INSTRUMENTO FACTO PER IACOBUM DE SANCTO RAPHAELE NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO SEPTIMO DIE MARTIS NONO DIE AGUSTI INDICTIONE QUINTA. 

(28) ET CARTA UNA SOLIDORUM QUADRAGINTA TERTIOLORUM QUOS BOMBELLUS DE MORGULA DC BURGO VICOMERCATO DEBEBAT PREDICTO BEDISCO AD SUAM PARTEM ET FRATRUM SUORUM PER CARTAM FACTAM PER ARICUM CAGIMHAXILICAM NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO NONO DIE SECUNDO NOVEMBRIS FIDEIUSSOR VISINUS DE MORGULA FRATER EIUS QUI HABI / TAL IN CIVITATE MEDIOLANI. 

(29) ET CARTA UNA UNIUS MODII SILIGINIS QUAM AIROLDUS FILIUS QUONDAM DOMINI STRIMIDI DE VICOMERCATO DE LOCO AIRUNO DARE DEHCHAT QUONDAM DOMINE RICASINE ET QUONDAM DOMINO BEDISCO AD PARTEM ILLIUS BEDISCHI ET FRATRUM SUORUM OMNIUM PER CARTAM FACTAM PER PETRUM SER GINAMI / NOTARIUM DE LAURENTINO MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO NONO DIE UNDECIMO EXEUNTE OCTOBRE INDICTIONE SEPTIMA. 

-(30) ET CARTA UNA SOLIDORUM NOVEM ET MEDIUM TERTIOLORUM QUOS PETRUS DE LA (CROTTA) DE LOCO ULZINATE DARE DEBEBAT QUONDAM DOMINO BEDISCO FILIO QUONDAM PREDICTI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUMM MILLESIMO DUCENTESIMO UNDECIMO DIE SECUNDO IUNII INDICTIONE QUARTADECIMA.

(31)
ET CARTA UNA LIBRARUM TERTIUM TERTIOLORUM QUAS MAZINUS CARONIA DE LOCO ARLATE DARE DEBEBAT QUONDAM ARDERICO DE VICOMERCATO PER CARTAM FACTAM PER

ALBERTUM DE BESANA NOTARIUM MILLESIMO CENTESIMO ... / INDICTIONE QUARTADECIMA. FIDEIUSSOR PUTEUS DE VICOMERCATO DE BRIVIO. 

(32) ET CARTA UNA STARIORUM VIGINTI MILLII ET NOVEM STARIORUM SILIGINIS AD MENSURAM MEDIOLANI QUAM BLAVAM ALBERTUS FILIUS IOHANNIS DE VERDERIO SUPERIORI DEBEBAT QUONDAM CAZAGUERRE DE VICOMERCATO PER CARTAM FACTAM PER ... / SECUNDO MENSIS IANUARII INDICTIONE QUARTADECIMA. 

(33) ET CARTA UNA SOLIDORUM QUINQUAGINTA TERTIOLORUM QUOS ALBERTUS DE CAFERERE DE LEUCO DARE DEBEHAT DICTO DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER AXANDRUM BACONUM NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO UNDECIMO QUINTO DIE ... / ... 

(34) ET CARTA UNA MODII UNIUS MILLII QUOD TARRUS DE LOCO CALLOLZO PREDICTO ARDERICO DARE DEBEBAT PER CARTAM FACTAM PER MANESCOTUM NOTARIUM MILLESIMO CENTESIMO OCTUAGESIMO TERTIO DIE DUODECIMO ANTE KALLENDAS FEBRUARII INDICTIONE ~ 

(35) ET CARTA ... / LEUCO DEBEBAI QUONDAM DOMINO ARDERICO DE VICOMERCATO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO SESTO DIC TERTIO ANTE KALLENDAS DECEMHRIS INDICTIONE DECIMA. FIDEIUSSOR AMBROXIUS QUI DICITUR ANZILLONUS DE DICTO CASTRO. 

(36) ET CARTA UNA ... / DE SOLLARIO ET GRANDEUS CUIUS FILIUS DE BURGO VICOMERCATO DARE DEBEBANT QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER ZANBELLUM TINCTOREM DE VICOMERCATO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO DIE SECUNDO ANTE KALLENDAS IUNII INDICTIONE ... 

(37) ... / DE LOCO PADERNO DARE DEBEHAT QUONDAM PREDICTO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER PETRUM IUDICEM DE MELLATE MILLESIMO CENTESIMO NONAGESIMO PRIMO DE MENSE FEHRUARII INDICTIONE NONA. FIDEIUSSOR SAPELLUS QUI DICITUR DE RUBIATE QUI HABITAT IN LOCO PADERNO. 

(38) ET CARTA UNA ... / DE CASTRO DE LEUCO DARE DEHEHAT QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO QUARTO DIE SECUNDO NOVEMBRIS INDICTIONE OCTAVA, FIDEIUSSOR ANOMENADUS FILIUS QUONDAM VACHI DE CASTRO LEUCO. 

(39) ET CARTA ... / EIUS DE CARTABIO DE CASTRO DE LEUCO DEBEBAT PREDICTO QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO QUARTO DIE SECUNDO NOVEMBRIS INDICTIONE OCTAVA FIDEIUSSORES ANOMENADUS ET ALBERTUS DE CAFERERE DE CASTRO LEUCO. 

(40) ET CARTA ... / GINTI TRIUM TERTIOLORUM QUOS GUIFREDUS DE SAMADINO DE LOCO CAPIATE DARE DEBEBAT QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARI UM MILLESIMO DUCENTESIMO DUODECIMO, QUINTODECIMO DIE APRILIS INDICTIONC QUINTADECIMA. 

(41) ET CARTA UNA SOLIDORUM / ROYACCA ET PETRUS FILII QUONDAM PLATONGI DE 1OCO PORTU PREDICTO DOMINO ARDERICO DARE DEBEBANT PER CARTAM FACTAM PER GUIDUM DE ULZINATE NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO TERTIO DIE DUODECIMO  INDICTIONE SEXTA ET QUI DENARII / PER CARTAM ILLAM. 

(42) ET CARTA UNA LIBRARUM TRIUM MINUS DENARIIS SEX QUI DENARII SUNT SOLUTI PRETER SOLIDOS TRIGINTA SEPTEM TERTIOLORUM SORTIS ET GUIDERDONI ET EXPENSAS, QUOS DENARIOS DARE DEHEHAT GEORG¦US PICEBONUS ET ENVIRARDUS DE SONA CIVITATIS MEDIOLANI AMBO HABITATORES IN LOCO CAPIAIE, PER CARTAM FACTAM PER ADAM / DE BADAGIO.NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DUODECIMO PRIMO DIE APRILIS INDICTIONE QUINTADECIMA ET DE QUIBUS DENARIIS EST CONDEMPNATIO UNA SOLIDORUM TRIGINTA DUORUM TERTIOLORUM DE SORTE ET GUIDERDONO ET DISPENDIO. DE QUIBUS IPSE ANVERARDUS ERAT CONDEMPNAIUS PREDICTO BEDISCO PER CONDEMPNATIONEM UNAM FACTAM / PER JACOBUM BOTAM MILLESIMO DUCENTESIMO VIGESIMO DIE VENERIS UNDECIMO DIE MARTII. 

(43) ET CARTA UNA SOLIDORUM QUATUOR MINUS DENARIIS TRIBUS TERTIOLORUM QUOS AMBROXIUS NOVELLUS ET PRADARIUS DE LOCO CAPIAIE DARE DEBEBANT QUONDAM BEDISCO ET DOMINE RICASINE PER CARTAM / FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMOQUINTO TERTIO DIE NOVEMBRIS INDICTIONE QUARTA. 

(44) ET CARTA UNA SOLIDORUM ODO TERTIOLORUM QUOS PETRUS DE PUTEO ET JOHANNESBELLUS DE COMEDO DE LOCO CAPIATE DARE DEBEBANT BEDISCO ET DOMINE RICASINE PER CARTAM FACTAM PER ADAM / DE BADAGIO NOTARUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMOQUINTO TERTIO DIE NOVEMHRIS INDICTIONE QUARTA. 

(45) ET CARTA UNA LIBRARUM QUINQUE TERTIOLORUM QUAS PETRUS FILIUS QUONDAM PETRI DE CALOE DE BURGO VICORNERCATO DARE DEBEBAT ALGIXIO AYCARDODE EÊDEM BURGO AD PARTEM / HEREDUM QUONDAM DOMINI ARDERICI DE VICOMERCATO PER CARTAM FACTAM PER HONFREDUM MAGISTRUM DE VICOMERCATO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO VIGESIMO PRIMO, SECUNDO DIE NOVEMHRIS INDICTIONE DECIMA, FIDEIUSSOR ALCHERIUS TEHOLDI DE IPSO B.URGO. 

(46) ET CARTA UNA SOLIDORUM QUADRAGINTA ... / QUOS DOMINICUS FILIUS QUONDAM MARTINI DE VERCURAGO DE LOCO VILLA CAPIAIE DARE DEBEHAT PREDICTO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO SESTO, SEPTIMO ANTE KALLENDAS AGUSTI INDICTIONE NONA, FIDEIUSSOR AMBROXIUS DE BOAVA / DE EODEM LOCO.

 (47) ET CARTA UNA SOLIDORUM DUORUM ET MEDII TERTIOLORUM QUOS GILBERTUS FILIUS QUONDAM SUZONIS DE LOCO CAPIALE DARE DEBEHAT QUONDAM DOMINE RICASINE AD PARTEM HEREDUM QUONDAM DOMINI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER PREDICTUM PETRUM SER GINAMI DE LAURENTINO MILLESIMO DUCENTESIMO / (VIGESIMO) PRIMO INDICTIONE NONA, DIE KALLENDARUM SEPTEMBRIS.

 (48) ET CARTA UNA LIBRARUM QUINQUE TERTIOLORUM QUAS ALGIXIUS FILIUS SALLINI AINARDI DE BURGO VICOMERCATO DARE DEBEBAT DICTE QUONDAM DOMINE RICASINE AD PARTEM HEREDUM DOMINI ARDERICI ET BEDISCO PER CARTAM FACTAM PER HORICUM NOTARIUM DE LAURENTINO MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMONONO INDICTIONE SEXTA SEPTIMO DIE MIRANTE IANUARIO.

 (49) ET CARTA UNA SOLIDORUM TRIGINTA SEX IMPERIALMUM QUOS GILBERTUS RUSTICUS DE BURGO VICOMERCATO DARE DEBEBAT DICTO BEDISCO AD SUAM PARTEM ET FRATRUM SUORUM / PER CARTAM FACTAM PER GUIFREDUM DE BUGUIRAGO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMONONO, DIE IOVIS TERTIODECIMO DIE ANTE KALLENDAS MADII INDICTIONE SEPTIMA.

 (50) ET CARTA UNA SOLIDORUM NOVEM ET DENARIORUM TRIUM TERTIOLORUM QUOS PRADARIUS DE PUTEO DE LOCO CAPIATE DARE DEBEHAT / EIDEM DOMINE RICASINE AD PARTEM HEREDUM DOMINI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER OMNIABONUM FILIUM OBERTI DE VOLIATE NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO VIGESIMO PRIMO. UNDECIMO DIE OCTUBRIS INDICTIONE NONA, FIDEIUSSOR IOHANNESBELLUS FILIUS QUONDAM AMBROXII DE LAPULXINA.

 (51) ET CARTA UNA SOLIDORUM / ... IMPERIALIUM QUOS SALVANIOLUS FILIUS QUONDAM TARAMAXII DE LOCO AIRUNO DARE DEBEBAT DOMINE RICASINE AD PARTEM HEREDUM QUONDAM DOMINI ARDERICI DE VICOMERCATO PER CARTAM FACTAM PER EUNDEM NOTARIUM DE VOLATE MILLESIMO DUCENTESIMO VIGESIMO PRIMO. DIE QUINTODECIMO INTRANTE MADIO / INDICTIONE NONA. FIDEIUSSOR AIRUNUS F¦LIUS QUONDAM ROGERII SEQUETI DE EODEM LOCO AIRUNO.

 (52) ET CARTA UNA LIBRARUM QUATUOR ET SOLIDORUM DUODECIM TERTIOLORUM QUOS DOMINUS OBIZO FILIUS QUONDAM DOMINI AXERBI DE LOCO PARZANO. DOMINUS ET MINISTER(SACERDOTE) HOSPITALIS SANCTI THOME DE LOCO PARZANO. CUM / PLURIBUS FRATRIBUS SUIS ET CONVERSIS ILLIUS HOSPITALIS. DARE DEBEBAT PREDICTE QUONDAM DOMINE RICASINE AD PARTEM DICTORUM HEREDUM PER CARTAM FACTAM PER PETRUM JACOBI DE CREMELLINA NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO DECIMO NONO INDICTIONE SEPTIMA, SEPTIMO DIC EXEUNTE IUNIO, FIDEIUSSORES (DOMINI) / PETRUS BOLZE ET PETRUS OTOBELLI QUI SUNT DE DOCIO ET MICHAEL FILIUS AMBROXII BERTANI. OMNES DE LOCO BILLII. ET IOHANNES OTOBELLI DE OLZELLIS DE LOCO DOCIO.

 (53) ET CARTA UNA LIBRARUM QUATUOR TERTIOLORUM ET CARTA ILLORUM DENARIORUM QUE REMASE SUNT ... / ET GUALTERIUS ET IORDANUS ET HONRICUS QUI DICUNTUR BUDUSCHI. OMNES DE LOCO ULZINATE. PREDICTO DOMINO ARDERICO DE VICOMERCATO DARE DEBEBANT PER CARTAM FACTAM PER MAIFREDUM FILIUM RIBOLDI DE SOLLARJO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO /
MADII INDICTIONE DECIMA.

 (54) ET CARTA UNA LIBRARUM UNDECIM ET DIMEDIE TERTIOLORUM QUAS TEDOLDUS DE BENTORNATA DE LOCO BEVERATE DICTO QUONDAM DOMINO ARDERICO DARE DEBEBAT PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTESIMO ... / DIE ANTE KALLENDAS OCTOBRIS INDICTIONE QUARTADECIMA, FIDEIUSSOR GIRARDUS DE MAVA DE LOCO BEVERATE. DE QUIBUS DENARIIS IPSE GIRARDUS CONDEMPNATUS ERAT PREDICTO BEDISCO UT CONTINETUR IN QUADAM CONDEMPNATIONE FACTA PER MARCELLUM SODIZARII MILLESIMO DUCENTESIMO ... /

(55) ET CARTA UNA LIBRARUM UNDECIM ET DIMEDIE TERTIOLORUM QUAS RIBOLDUS SER ALCHERII DE LOCO BERNADIGIO DARE DEBEBAT QUONDAM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER ADAM DE BADAGIO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO SEPTIMO. ... DIE ANTE KALLENDAS /DE QUIBUS DENARIIS ET ALIIS DENARIIS SUNT TRES CONDEMPNATIONES. UNA QUARUM EST DE LIBRIS TREDECIM ET SOLIDIS QUATUOR ET DIMEDII TERTIOLORUM. DE QUIBUS EST CONDEMPNATUS DICTUS RIBOLDUS DOMINO ARDERICO ET ALIA EST DE SOLIDIS QUINQUAGINTA DUO TERTIOLORUM, DE QUIBUS / RIBOLDUS EST CONDEMPNATUS ET ALIA EST DE SOLIDIS VIIGINTI SEX TERTIOLORUM. DE QUIBUS DICTUS GIRARDUS EST CONDEMPNATUS EIDEM DOMINO ARDERICO OCASIONE CUIUSDAM CONCESSIONIS VINI.

 (56) ET CARTA UNA SOLIDORUM QUADRAGINTA SEPTEM ET MEDII IMPERIALIUM ... / MERCATO QUI HABITAT IN BURGO BRIVIO DARE DEHEBAT INFRASCRIPTO DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER IAMDICTUM ADAM NOTARIUM DE BADAGIO MILLEXIMO DUCENTEXIMO DUODECIMO. DIE QUARTODECIMO APRILIS INDICTIONE QUINTADECIMA.

 (57) ET CARTA UNA SOLIDORUM TRIGINTA SEX TERTIOLORUM QUOS/ AIRUNO DARE DEBEBAT GUILIELMO DE BENZO AD PARTEM DOMINE RICASINE ET HEREDUM QUONDAM ILLIUS DOMINI ARDERICI PER CARTAM FACTAM PER GUIFREDUM FILIUM QUONDAM RIBOLDI DE SOLLARIO MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO SECUNDO, DIE SABATI QUINTODECIMO DIE ANTE KALLENDAS MA ...

(58) ... / LIHRANIII~ SEPTCM CI SOHDORUM DUORUM TERTIOLORUM QUOS DOMINUS OTTO FILIUS QUONDAM DOMINI ARDERICI DE VICOMERCATO DE LOCO AIRUNO CI MAIFREDUS FIHIUS QUONDAM DOMINI LOHANNIS FUMIANI DE CIXINUSCLO DARE DCHEHANI PRCDICTO QUONDAM DOMINO BCDISCO PCR CARTANI FACTAM PER HONRICUM DE LAURCNIINO NOTARIUM ... / PRIMO DIC TCRTIODCCIMO INTRANTE APRILE INDICTIONE NONA. 

(59) ET CARTA UNA SOLIDORUM VIGINTIDUORUM TERTIOLORUM QUOS LAFRANCUS ET BERTARUS FRATRES ET FUI QUONDAM BUCHE DE LOCO FUPINIGO DARE DCHCHANT DOMINC RICASINE CI BEDISCO AD PARLEM HERCDUM DICIORUM ... / MILLEXIMO DUCENTEXIMO DCCIMO SCPTIMO, DIE UNDECIMO EXEUNTC IUNIO. INDICTIONC QUINTA. 

(60) EI CARTA UNA SOLIDORUM TRIGINTA TRIUM CI MCDII TERTIOLORUM QUOS AMBROXIUS TESTA DE LOCO FUPENIGO DARE DEHCBAT IAMDICTIS DOMINC RICASINC CI BEDISCO EORUM NOMINE CI NOMINE ... / PER PETRUM SE GINAMI DE LAURENTINO NOTARIUM MILLEXIMO DUCCNTEXIMO VIGCXIMO PRIMO DIE OCTAVO MIRANTE DCCEMHRC. INDICTIONE NONA, FIDEIUSSOR IANUARIUS FRATCR AMBROXII. 

(61) EI CARTA UNA SOLIDORUM VIC,INII ODO ET DENARII UNIUS CI MCDII TERTIOLORUM QUOS LACOHUS FILIUS ... / HEHAT DOMIIIE RICASINE AD PARTEM HCREDUM DICTI DOMINI ARDCRICI PER CARTAM FACTAIN PER HENRICUM TILIUM SER GINAMI DE LAURENTINO NOTARIUM MILLESIMO DUCENTCSIMO VI~CSI1TH) PRIMO DIE NONO MIRANTE MADIO, INDICTIONE NONA.